Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.09.2024                                                                                                                                       № 124

О  признании  утратившими  силу  некоторых
решений Совета народных депутатов города
Владимира

Рассмотрев  представление главы города,  в  соответствии со  статьями 26,  37
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Совета  народных

депутатов города Владимира:
• от  25.02.2016  №  149  «О  программе  комплексного  развития  систем

коммунальной  инфраструктуры  муниципального  образования  город
Владимир на 2016-2032 годы»;

• от  15.09.2023  №111  «О  внесении  изменений  в  программу  комплексного
развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  муниципального
образования город Владимир на 2016-2032 годы»;

• от  27.09.2023  №130  «О  внесении  изменений  в  программу  комплексного
развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  муниципального
образования город Владимир на 2016-2032 годы».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов